
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 111 / 2020 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.001164/2020-28
São Vicente Do Sul-RS, 13 de outubro de 2020.

O  DIRETOR  GERAL  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SÃO VICENTE
DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº
1.867, de 02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de 2016,
seção 02, pág. 15,

RESOLVE:

DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para, sob a Presidência da
primeira, constituírem a Comissão encarregada do recebimento e análise documental
referente aos AUXÍLIOS da Assistência Estudantil - 2020, do Campus São Vicente do Sul.

Janete Cordeiro Lorenzoni

Carlise Felkl Prevedello

Francine Cassol Prestes

Jefferson Baier

João Cleber Tonetto

José Antônio Bataglin Ugulini

Margarete Dorneles Saucedo

Maria Cristina Moro

Pedro Ayres Gabriel Poche

Rodrigo Nunes Peixoto

Ilária D?Ávila Pincolini

Rodrigo dos Santos Godoi

Vitomar da Silva Bautz

Publique-se:

13/10/2020

(Assinado digitalmente em 13/10/2020 16:01 )

JOAO FLAVIO COGO CARVALHO

DIRETOR

Matrícula: 1107638

Firefox https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_...

1 of 2 13/10/2020 16:04



Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.iffarroupilha.edu.br
/public/documentos/index.jsp informando seu número: 111, ano: 2020, tipo: PORTARIA

ELETRÔNICA, data de emissão: 13/10/2020 e o código de verificação: 694393b3d1

Firefox https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_...

2 of 2 13/10/2020 16:04


		2021-04-14T09:22:48-0300
	Brasil
	JOAO FLAVIO COGO CARVALHO
	Assinador Serpro


		2021-04-14T09:42:35-0300
	Brasil
	JOAO FLAVIO COGO CARVALHO
	Assinador Serpro




